ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

 Số:        /UBND-NC

V/v báo cáo sơ kết 03 năm

thực hiện Chỉ thị số 08-

CT/TU ngày 25/5/2021 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

nâng cao hiệu quả công tác

dân vận của cơ quan Nhà

nước các cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày     tháng 4 năm 2024

 Kính gửi:

    - Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

    - UBND các xã.

Trên cơ sở Công văn số 598/SNV-XDCQ ngày 17/4/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Chỉ thị số 08-CT/TU ngày

25/5/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về nâng cao hiệu quả công tác dân vận của cơ

quan Nhà nước các cấp, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện, UBND các xã: Theo chức năng,

nhiệm vụ được giao báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Chỉ thị số 08-CT/TU ngày

25/5/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (có Đề cương và phụ lục kèm theo) và gửi về

UBND huyện (qua Phòng Nội vụ huyện) trước ngày 24/4/2024 để tổng hợp, báo cáo

cấp có thẩm quyền theo quy định (lưu ý: báo cáo phải đảm bảo số liệu theo biểu mẫu).

2. Phòng Nội vụ huyện tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi trước ngày 26/4/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện và Chủ tịch

UBND các xã nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PVP(VX);

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2024-04-22T16:26:54+0700

		2024-04-22T16:34:39+0700

		2024-04-22T16:40:30+0700

		2024-04-22T16:40:30+0700

		2024-04-22T16:40:30+0700